
1 руб. 1,50 1,50

2 руб. 1,53 20 1,84

3 руб. 1,50 1,50

4 руб. 1,53 20 1,84

5 руб. 2,84 20 3,41

6 руб. 2,96 20 3,55

11 руб.

руб. 28,20 20 33,84

руб. 0,92 20 1,10

руб. 9,20 20 11,04

Ведущий экономист                                                                     И.И. Мельник

10
Тариф на распиловку и колку 1 плотного куб. метра дров для 

организаций и населения, по свободно-отпускной цене
руб. 17,80 20 21,36

Услуги автомобиля МАЗ сортиментовоз

Тариф на 1 час работы  для населения и организаций

Тариф на 1 км пробега для населения и организаций

Тариф на 1 час работы гидроманипулятора для населения и 

организаций

Начальник отдела БУ и Э                                                              В.М.Дульский.

17,55

8
Тариф на распиловку 1 плотного куб. метра дров для организаций 

и населения, по свободно-отпускной цене
руб. 12,30 20 14,76

9

Тариф на распиловку и колку 1 плотного куб. метра дров для 

населения, имеющего льготу и не имеющего льготу по налогу на 

НДС

руб. 17,55

7
Тариф на распиловку 1 плотного куб. метра дров для населения, 

имеющего льготу и не имеющего льготу по налогу на НДС
руб. 12,05 12,05

Тариф 1 км пробега автомобиля для населения, имеющего льготу 

и не имеющего льготу по налогу на НДС

Тариф 1 км пробега автомобиля для организаций и населения, по 

свободно-отпускной цене

Тариф 1 км пробега трактора МТЗ-82.1 для населения, имеющего 

льготу по налогу и не имеющего льготу по налогу на НДС

Тариф 1 км пробега трактора МТЗ-82.1  для организаций и 

населения, по свободно-отпускной цене

Тариф на 1 т погрузки  для населения

Тариф на 1 т погрузки  для организаций и населения, по свободно-

отпускной цене

Отпускные цены на продукцию, работы и услуги

по филиалу "Столинский райтопсбыт"

с  10  января   2024 года.

№ п/п Наименование работ, услуг, продукции

Един. 

изме-

рения

Цена без 

НДС

НДС Цена с 

НДС

Прейскурант № 1-т

                    "УТВЕРЖДАЮ"

                    Директор филиала

                   "Столинский райтопсбыт"

              ______________ Г.С.Заенчковский

                    "    "                                2024   года.


